Quēcedē q's ops de'
ut nos vni genit' tūl-
nona p carnē natiuitas libe-
ret' q's sub periugovetusta
seruū tenet. Et fa' per eū.

Si vñica fuerit nulla cōme-
moratio de ea fiet. C. Ad. j.

In Lux orta est sup nos q'a
hodie nat' est saluator alfa.

Ep. Regi sc'orū. fo. xli. S.
In hac hora. **C. Ad. ij. an.**

Hodie intacta virgo deum
nobis genuit / teneris indu-
tus mēbris / quē lactare mē

rui flexis genibus: omnes
ipsuz adorem' q' venit salua-
re nos. **Ep. z o'fo vt in lan.**
S. Tāq' spōs. **C. Ad. v. an.**
Saudeam' oēs fideles / sal-
uator n' nat' est i mūdo / ho-
die pcessit ples magnifici
germinis z pseuerat pudor
virginitatis. **Ep. ad n'ri. ij.**

Apparuit gra dei sal-
uatoris n'ri oīb' hoī-
bus erudiens nos: vt abne-
gantes impietate z secularia
desideria sobrie z iuster pie-
viamus in hoc seculo. **S.**
Spectolus forma. **Diatio.**

Dñs: vt q' natiuitatem
dñi n'ri iesu xpi nos frequē-
tare gaudem': dignis puer-
sationib' ad eū mereamur p-
tinere cōsortium. Et famū-
per eū. **C. Ad. ij. an.** Vir-
go hodie fidelis et si verbū
genuit incarnatū / go māsit
z post partū quā laudātes
oēs dicim' benedicta tu in
mulieribus. **Ep. ad n'ri. ij.**

Apparuit benignitas
Et hūanitas saluatoris
n'ri dei: nō ex opib' iusti-
tie q' fecim' nos: s' sedm suā
mīam saluos nos fecit. **S.**
Ipsē iuocauit me. **vt. S. S.**

Deus q' hūane substā-
tie dignitate z mirā-

libiter p̄didisti ⁊ mirabili re
formasti: da nobis q̄s ei⁹ bi
unitatis esse: sortes / q̄ hūa
nitatis n̄ e fieri dignat⁹ est
particeps. Et fa: per eūde.

C In sc̄dis ves. sup̄ pos̄ an.

In principio ⁊ ante secula
deus erat verbum ipse nat⁹
est nobis saluator mundi. **A.**
Virgo verbo concepit / vir-
go permanit / virgo pepe-
rit regem omnium regum.

A. Beatus vent̄er q̄ te por-
tauit xp̄e / ⁊ beata vbera que
te lactauerunt dñm ⁊ salua-
tozem mundi alla. **an.** Illu-
xit nobis dies redemptiōis
noūe / reparatiōis antiquē /
felicitatis eterne. **Ep̄. ⁊ ofo**

vt in laudibus. R. die Ver-
buz caro factū est. Et habi-
tauit in nobis. **R. Et vidim⁹**
gl̄iam ei⁹ gl̄iam quasi inige-
niti a p̄re. Et ha. **hy. ⁊. A. so-**
lis. **fo. lxxv. x.** Tecum princ̄-
piū i die st̄utis sue: In splē-
dorib⁹ sc̄tōū ex vtero ante
lucifer genit̄ te. **Et i m̄gt̄ a.**
Hodie xps natus est / hodie
saluator apparuit / hodie in
terra canūt angeli / letantur
archangeli / hodie exultant
iusti dicētes gloria in excel-
sis deo alla. **Quarto. Cōte-**
de quelum⁹. **vt̄ in laudib⁹**

C Sequit̄ p̄m̄o. de sancto

stephano. Si stephan⁹ eue-
nerit in dñica / fiet comm̄o.
de ea cū an̄ dñi mediū. **R.**